BLACK
salEino

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 ISO 14001

ISO 50001

Recycled plastic

Distributeur de sachets hygiéniques - noir
Compatible avec HB10

DESCRIPTION DU PRODUIT

331570

Ce distributeur de sachets hygiéniques est compact et hygiénique a I'usage. Il a une capacité de 48 sachets hygiéniques (pour femmes) et
peut trés bien étre utilisé en combinaison avec la poubelle hygiénique BlackSatino de 8 ou 23 litres.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Couleur

EAN CU

Produit

Matériel

Unite
Dimensions (mm)
Poids brut (kg)
Poids net (kg)
Affaire EAN
Dimensions UE (mm)
PU / Palette
Palette

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.blacksatino.eu a consulter et a télécharger.

Noir

4000735328109

Distributeur de sachets hygiéniques

Plastique noir

25

100Xx25x135

3.0
2,5

8710561005490
515 X 160 X 160

120
EURO
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