



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Distributeur de sachets hygiéniques - noir

331570

Compatible avec HB10

DESCRIPTION DU PRODUIT

Ce distributeur de sachets hygiéniques est compact et hygiénique à l'usage. Il a une capacité de 48 sachets hygiéniques (pour femmes) et peut très bien être utilisé en combinaison avec la poubelle hygiénique BlackSatino de 8 ou 23 litres.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Couleur	Noir
EAN CU	4000735328109
Produit	Distributeur de sachets hygiéniques
Matériel	Plastique noir
Unite	25
Dimensions (mm)	100x25x135
Poids brut (kg)	3,0
Poids net (kg)	2,5
Affaire EAN	8710561005490
Dimensions UE (mm)	515 x 160 x 160
PU / Palette	120
Palette	EURO

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.blacksatino.eu à consulter et à télécharger.